
Na temelju članka 4. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz proračuna Grada Pule („Službene novine“ broj 02/16) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola („Službene novine“  broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 02. svibnja 2023. godine, donosi

ODLUKU
o izboru osobe kojoj će se povjeriti poslovi prijevoza pokojnika 

koji se financiraju iz proračuna  Grada Pula - Pola

I

     
Utvrđuje se da je dana 14.04.2023. godine  objavljen javni natječaj za obavljanje 

poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pula - Pola. 
Natječaj je objavljen na web stranici Grada Pule i na oglasnoj ploči Upravnog odjela 

za komunalni sustav i upravljanje imovinom Grada Pula - Pola.

II

     
Utvrđuje se da je dana 24.04.2023. godine  Stručno povjerenstvo za provedbu javnog 

natječaja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada 
Pula - Pola, izvršilo javno otvaranje ponuda.

Na javnom otvaranju ponuda  utvrđeno je da  je zaprimljena jedna  ponuda  i to 
ponuda trgovačkog društva Monte Giro d.o.o., OIB 68652112489, sa sjedištem u Puli, 
Kumičićeva ulica br. 22, koja je zaprimljena u pisarnici Grada Pule dana 19.04.2023. godine u 
12,01 sati pod urudžbenim brojem 011-23-7. 

III

     
Stručno povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za obavljanje poslova prijevoza 

pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pula - Pola, u svom nalazu i mišljenju je 
utvrdilo da je ponuda ponuditelja Monte Giro d.o.o pravovremena i da sadrži svu propisanu 
natječajnu dokumentaciju.

Stručno povjerenstvo za provedbu javnog natječaja predložilo je da se prihvati 
ponuda ponuditelja trgovačkog društva Monte Giro d.o.o., sa sjedištem u Puli, Kumičićeva 
ulica br. 22, prema ponuđenom cjeniku usluge:

- 195,11 eura bez PDV-a, za ukupnu cijenu usluge
- 0,74 eura + PDV  po prijeđenom kilometru, ukoliko je izdan nalog za prijevoz 

pokojnika do nadležne sudske medicine.



IV

Prihvaća se ponuda ponuditelja trgovačkog društva Monte Giro d.o.o., sa sjedištem u 
Puli, Kumičićeva ulica br. 22,  OIB: 68652112489, s ponuđenim cjenikom usluge:

- 195,11 euro bez PDV-a, za ukupnu cijenu usluge
- 0,74 euro + PDV  po prijeđenom kilometru, ukoliko je izdan nalog za prijevoz 

pokojnika do nadležne sudske medicine.

V

Ugovor o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna 
Grada Pula - Pola, sklopiti će se s  trgovačkoim društvom Monte Giro d.o.o., u roku od 8 dana 
od dana dostave ove Odluke odabranom ponuditelju.     

Ukoliko odabrani ponuditelj ne pristupi sklapanju ugovora u za to ostavljenom roku, 
smatrat će se da je odustao od ponude te će se ponoviti natječaj za obavljanje poslova 
prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pula - Pola.

Ugovor o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna 
Grada Pula - Pola, sklopiti će se na vrijeme od 10 (deset) godina.

VI

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
     

KLASA:024-01/23-01/352
URBROJ:2163-7-01-01-01-0294-23-10
Pula, 02. svibnja 2023.

GRADONAČELNIK
          dr. sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
         

Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavljaju odredbe  članka  4. Odluke o 
određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pule 
(“Službene novine“ Grada Pule br. 02/16) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09,  16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21). 
 
 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 

Predlaže se donošenje Odluke o  izboru trgovačkog društva Monte Giro d.o.o.Pula, 
kao osobe kojoj će se povjeriti poslovi prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna 
Grada Pula - Pola, sukladno članku 4. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika 
koji se financiraju iz proračuna Grada Pule. 
 
 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

Sukladno članku  4. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz proračuna Grada Pule, Gradonačelnik Grada Pule je dana 07. travnja 2023. 
godine donio Odluku o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje poslova prijevoza 
pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pula - Pola.   

Predmet natječaja su poslovi preuzimanja i prijevoza umrle osobe ili posmrtnih 
ostataka osoba, za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije, od mjesta smrti do 
nadležne patologije ili sudske medicine. 

Javni natječaj  je objavljen dana 14.04.2023. godine  na web stranici Grada Pule i 
na oglasnoj ploči Upravnog odjela za  komunalni sustav i upravljanje imovinom. 

Stručno povjerenstvo za provedbu javnog natječaja izvršilo je dana 24. 04. 2023. 
godine  javno otvaranje ponuda te je utvrdilo da  je zaprimljena jedna  ponuda  i to ponuda 
ponuditelja trgovačkog društva Monte Giro d.o.o, sa sjedištem u Puli, Kumičićeva ulica br. 
22. 

Stručno povjerenstvo je utvrdilo da je ponuda ponuditelja Monte Giro d.o.o 
pravovremena i da sadrži svu propisanu natječajnu dokumentaciju te je predložilo da se 
ista prihvati prema ponuđenom cjeniku usluge:  

- 195,11 eura bez PDV-a, za ukupnu cijenu usluge 
- 0,74 eura + PDV po prijeđenom kilometru, ukoliko je izdan nalog za prijevoz 

pokojnika do nadležne sudske medicine. 
 
 
 



Ugovor o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna 
Grada Pula - Pola, sklopiti će se u roku od 8 dana od dana dostave Odluke Gradonačelnika  
Grada Pule o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje poslova prijevoza pokojnika 
odabranom ponuditelju. Ugovor će se sklopiti na vrijeme od 10  godina, a njegov sastavni 
dio je cjenik usluge prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Pula- Pola. 

 
Slijedom navedenog predlaže se donošenje ove Odluke. 

 
 

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
          Za provođenje ove Odluke nije potrebno izdvojiti nikakva sredstva iz proračuna 
Grada Pula. 
 
 
 
Pripremila:  
Suzana Paretich, mag. oec. 
 

          
    

                                                                                       P.O. PROČELNICA                                                                                              
      Anja Ademi, mag. fin. 

 
 










